

RDK Holding, Skærbæk ApS

Lundsbjergvej 15 , 6760 Ribe

CVR-nr. 32088821

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2016

Ronni Dalager Kramer
Dirigent

RDK Holding, Skærbæk ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

RDK Holding, Skærbæk ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | RDK Holding, Skærbæk ApS Lundsbjergvej 15 6760 Ribe |
| Telefon | 75 12 08 33 |
| Telefax | 76 10 04 38 |
| CVR-nr. | 32088821 |
| Stiftelsesdato | 1. april 2009 |
| Hjemsted | Tønder |
| Regnskabsår | 1. oktober 2015 - 30. september 2016 |
| Direktion | Ronni Dalager Kramer , Direktør |
| Revisor | Intension, Statsautoriseret aktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Mette Klena, HD(R) |
| Pengeinstitut | Skærbæk Sparekasse Storegade 43 6780 Skærbæk |

RDK Holding, Skærbæk ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskab og i øvrigt drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 248.042, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.065.378 og en egenkapital på kr. 690.423.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

RDK Holding, Skærbæk ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 240.273 | 126.603 |
| Andre finansielle indtægter | | 19.870 | 19.600 |
| Andre finansielle omkostninger | | -5.436 | -23.011 |
| Resultat før skat | | 254.707 | 123.192 |
| Skat af årets resultat | | -6.665 | 25.491 |
| Årets resultat | | 248.042 | 148.683 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 96.600 |
| Overført resultat | | 146.842 | 52.083 |
| | | 248.042 | 148.683 |

RDK Holding, Skærbæk ApS

Balance 30. september 2015/16

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 561.645 | 321.372 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 285.277 | 384.176 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 80.000 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 926.922 | 725.548 |
| Anlægsaktiver | | 926.922 | 725.548 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 138.456 | 55.525 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 125.000 |
| Tilgodehavender | | 138.456 | 180.525 |
| Omsætningsaktiver | | 138.456 | 180.525 |
| Aktiver | | 1.065.378 | 906.073 |

RDK Holding, Skærbæk ApS

Balance 30. september 2015/16

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 464.223 | 317.380 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 0 |
| Egenkapital | 2 | 690.423 | 442.380 |
| Gæld til banker | | 0 | 145.875 |
| Selskabsskat | | 86.418 | 52.345 |
| Anden gæld | | 47.200 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 133.618 | 198.220 |
| Selskabsskat | | 55.525 | 53.579 |
| Anden gæld | | 185.812 | 211.894 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 241.337 | 265.473 |
| Gældsforpligtelser | | 374.955 | 463.693 |
| Passiver | | 1.065.378 | 906.073 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

2015/16

2014/15

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-------------------------|----------|---------------|----------------|----------------|
| Guldbageren Skærbæk ApS | Skærbæk | 100,00 | 561.648 | 240.273 |
| | | | 561.648 | 240.273 |

2. Kapitalindeståender

| | Virksomheds kapital | Udbytte | Overført resultat | Ultimo |
|---------------------|---------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | | 317.381 | 442.381 |
| Tilgang i årets løb | | 101.200 | 146.842 | 248.042 |
| Saldo Ultimo | 125.000 | 101.200 | 464.223 | 690.423 |

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld ultimo | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------|----------------|-----------------|---------------------|
| Selskabsskat | 86.418 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 47.200 | 19.200 | 0 |
| | 133.618 | 19.200 | 0 |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Selskabet stiller kaution for datterselskabets mellemværende med Skærbæk Sparekasse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Dahl Dalager Kramer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-026789997924

IP: 93.167.234.38

2017-01-12 10:03:40Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-01-13 09:50:25Z

NEM ID 

Ronni Dahl Dalager Kramer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-026789997924

IP: 93.167.234.38

2017-01-16 10:20:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4OECB-MXSZO-FKENY-Q8UZI-KH221-FUWN7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>